
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про звільнення ******  *****  *****, ********* року народження, від 

здійснення повноважень піклувальника  над дитиною-сиротою- ******  

*****  *****, ********* року народження 

 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 2 статті 75 

Цивільного кодексу України, статті 251 Сімейного кодексу України, пунктів 

3,  49 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов`язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866, розглянувши заяву 

********  ********** ****** від 15 лютого 2024 року № К-37/02-17, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від ----02.2024 

року, з метою захисту інтересів неповнолітньої виконком Арцизької міської 

ради:  

 

         ВИРІШИВ: 

 

      1. Звільнити  ******  *****  *****, *********  року народження, від 

здійснення повноважень піклувальника над дитиною-сиротою- ******  *****  

*****, ********* року народження. 

     2. Визнати рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради від 05 

грудня 2023 року №258  «Про встановлення піклування  над                           

дитиною-сиротою ******  *****  *****, ********* року народження, та 

призначення ******  *****  *****, ********* року народження,  її 

піклувальником » таким, що втратило чинність. 

    3. Службі у справах дітей Арцизької міської ради вжити заходів щодо 

реалізації права дитини на сімейне виховання. 

   4.  Контроль за виконанням рішення  покласти на  заступника міського 

голови . 

                                                                           

 

 Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                            Ольга ДОБРЯКОВА 

 

23 лютого 2024 року 

№32 


